Муниципальное образовательное учреждение
«Средняя  школа  №2»
Приказ
31 августа, 2021 г                                                                                          № 01-02/330а
Об организации питьевого режима  в МОУ «Средняя школа №2»
На основании требований СанПиНа  2.1.4  1116-02,   2.3/2.4.3590-20    и с целью создания благоприятных условий для учебно-воспитательного процесса
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать питьевой режим в школе  через пользование кулером (диспенсером) с водой в классных кабинетах  и стационарных   питьевых фонтанчиков  «Школьник +» К 1,2 мм (ТУ-25.99.11-001-40386201-2020) в  школьной столовой.
2. Классным руководителям осуществлять контроль за питьевым режимом детей.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор школы                             А.Л.  Розина